
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 34/2011
WÓJTA GMINY DUBENINKI
z dnia 04 sierpnia 2011 roku

w sprawie podziału rezerwy celowej na 2011 r.

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,ze zm.) art. 222 ust.4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 
1240) i § 10 uchwały Nr IV/17/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 18 lutego 2011 r. w 
sprawie  budżetu  Gminy  na  2011  rok,  Wójt  Gminy  Dubeninki  zarządza,  co 
następuje:

    § 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę - 15.000,00 zł:
1)Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę

-15.000 zł.
a) Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę -15.000,00 zł.
  - § 4810 Rezerwy o kwotę -15.000,00 zł.

    § 2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę - 15.000,00 zł
 1)Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę

-15.000 zł.
a) Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę -15.000,00 zł.
- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę -13.000,00 zł.
- § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę -2.000,00 zł

     § 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi :
– plan dochodów  -   12.439.764,58 zł
– plan wydatków   -   14.942.366,41 zł

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


